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سرمقاله

علت حمایت سران کشورهای غربی 
و عربی از اسرائیل 

ادامه از صفحه یک
برخی دیگر از رهبران غربی از  جمله بایدن 
انتخابات ریاست  که   آمریکا  جمهوری  رئیس 
آیپک   حمایت  دارد  رو  پیش  در  را  جمهوری 
برایش مهم است تا به این ترتیب، آرای یهودیان 
رای  در صندوق های  نفع خودش  به  را  آمریکا 

بشمارد.
دموکرات های آمریکا هم برای رای از جنایات 

نتانیاهو و اسرائيل غمض عین می کنند.
می شوند  حاضر  که  عربی  کشورهای  سران 
برادران عرب و مسلمان خود را قربانی رضایت 
اربابان آمریکایی و اسرائیلی کنند به این خاطر 
از یک سو، تصور می کنند در سایه  است که 
حمایت آمریکا و اسرائیل می توانند چند سالی 

بیشتر در قدرت بمانند.
از دیگر سو، اعتماد به نفس خود را از دست 

دادند  و به توانمندی های خود اعتقاد ندارند .
سران کشورهای عربی نگاهی به پایان زندگی 
انور سادات و حسنی مبارک روسای جمهوری 

اسبق مصر بیندازند. 
سادات بعد از سال ها خدمت  به موجودیت 
قرار  مصری  نظامی  یک  رگبار  هدف  اسرائيل ، 
گرفت و خلفش حسنی مبارک قربانی بهار عربی 
طراحی شده توسط آمریکایی ها شد درنهایت از 
قدرت خلع و در انزوا و عزلت زندگیش به پایان 
رسید و هر دو اکنون مورد نفرت مردم کشورهای 

عربی می باشند.

خبر

اخبار

امیر دریادار ایرانی: 
اقدام ناوگروه ۸۶ به شدت به 

تلاش های دشمن ضربه زد
فرمانده نیروی دریایی ارتش در همایش ملی 
تبیین ابعاد و دستاوردهای ناوگروه ۸۶ نداجا با 
بیان اینکه نگاه امروز ما اقتصاد باید »اقتصادِ 
نیروی   ۸۶ ناوگروه  گفت:  باشد،  اقیانوسی« 
دریایی ارتش، جایگاه ایران را به عنوان یک قدرت 
بزرگ در جهان اسلام و منطقه به تثبیت رساند.
عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
ارتش، امیر دریادار شهرام ایرانی امروز - شنبه 
و  ابعاد  تبیین  ملی  همایش  در  بهمن-   ،۲۸
مرکز  در  که  نداجا   ۸۶ ناوگروه  دستاوردهای 
همایش های کوثر سازمان عقیدتی سیاسی ارتش 
خاطره  و  یاد  گرامیداشت  ضمن  شد،  برگزار 
انقلاب  شهدای  و  )ره(  خمینی  امام  حضرت 
افتخار  قله های  بر  اگر  امروز  گفت:  اسلامی، 
و  است  شهدا  تلاش های  مرهون  ایستاده ایم 
امیدوارم اقدامات بعدی ما نیز سبب خشنودی 

همه شهدا و خانواده های آن ها شود.
وی افزود: از تمامی عزیزانی که امروز در این 
همایش حضور یافتند تا بتوانیم فرمان فرماندهی 
معظم کل قوا را در راستای تبیین بیشتر ابعاد 
ناوگروه ۸۶ اجرایی کنیم، تقدیر و تشکر می کنم.

کرد:  عنوان  ارتش،  دریایی  نیروی  فرمانده 
آنچه در ناوگروه ۸۶ صورت گرفت، سبب اقتدار 
در تمامی حوزه ها شد و این موضوع به تمامی 
تلاش  دشمن  که  روزی  شد،  ارائه  جهانیان 
می کند به کشور ضربه بزند اقدام ناوگروه ۸۶ به 
شدت به تلاش های آنها ضربه زد. امیر دریادار 
ایرانی با تاکید بر اینکه نقطه عطف جمهوری 
 ۸۶ ناوگروه  اقدام  کردن  اجرایی  ایران  اسلامی 
بود، بیان کرد: در همان مقطعی که این ناوگروه 
در سواحل آمریکا و جهان پرچم ما را به اهتزاز 
در آورده بود جایگاه ایران را به عنوان یک قدرت 
بزرگ در جهان اسلام و منطقه به تثبیت رساند. 
دریامحور  توسعه  شرط  پیش  داد:  ادامه  وی 
برنامه ریزان به مقوله  نگاه سیاست گذاران و 
دریا است، استفاده پایدار از منابع اقیانوسی و 
دریایی سبب بهبود وضعیت معیشت و ایجاد 
اشتغال و در نهایت رشد اقتصادی خواهد شد. 
فرمانده نیروی دریایی ارتش با تاکید بر اینکه 
برای کشور ما  اقتصاد دریامحور و توسعه آن 
معنای  به  کرد:  اظهار  است،  پراهمیت  بسیار 
جامع کلمه، نگاه امروز ما به اقتصاد باید اقتصاد 
اقیانوسی باشد و باید برای رسیدن به آن تلاش 
کنیم و این امر مهم را باید هدف گذاری کنیم. 
کشورها  اکثریت  کرد:  خاطرنشان  ایرانی  امیر 
نگاهشان به اقتصاد اقیانوسی است چراکه این 
امر سبب شکوفایی خواهد شد و کشورهای در 
حال توسعه می توانند از این امر در جهت شتاب 
دهنگی کشور استفاده کنند. وی افزود: اقتصاد 
گفتمان  امروز  که  است  موضوعی  اقیانوسی 
اقتصاد دریا را برای کشورها پر اهمیت کرده و در 
۲۰ سال آینده همه موضوعات را پوشش خواهد 
با  پایان  در  ارتش  دریایی  نیروی  فرمانده  داد. 
اشاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب در مورد 
اهمیت دریا، گفت: ما نباید از سایر کشورها 
توسعه  حال  در  آنها  اگر  لذا  و  بمانیم  عقب 

هستند ما هم باید به رشد بسیار بالا برسیم.

رئیسی در جلسه شورای  عالی مسکن 
مطرح کرد

ساخت مسکن از سوی بانک ها جزو 
تسهیلات تکلیفی آنها برای این بخش 

لحاظ نشود
تجمیع  به موضوع  اشاره  با  رئیس جمهوری 
اعطای  برای  شده  گرفته  نظر  در  اعتبارات 
گفت:  مسکن،  بانک  در  مسکن  تسهیلات 
وزیر محترم راه و شهرسازی این موضوع را در 
و  بانک مرکزی  رئیس کل  با حضور  جلسه ای 
مدیران عامل بانک ها بررسی کرده و نظر نهایی 
و قطعی در این باره را به جلسه آتی شورای  عالی 

مسکن ارائه کند.
در  رئیسی  ابراهیم  سید  ایسنا،  گزارش  به 
چهاردهمین جلسه شورای  عالی مسکن در دولت 
از همه تلاش های صورت  قدردانی  با  مردمی، 
ملی  نهضت  پیشبرد  در  تسریع  برای  گرفته 
مسکن، از جمله آغاز عملیات اجرایی ساخت 
حدود ۶۰ هزار واحد مسکونی برای دانشگاهیان 
و نیز خوابگاه های متاهلی در دانشگاه ها، تصریح 
اقتصاد  پیشران  بخش های  از  مسکن  کرد: 
بوده و ضمن رونق تولید آثار ضدتورمی جدی 
اینکه  بیان  با  جمهوری  رئیس  دارد.  موثری  و 
اقدامات انجام شده در چارچوب نهضت ملی 
اما  بوده  و کمی خوب  کیفی  لحاظ  به  مسکن 
باید  افزود:  دارد،  بیشتری  کار  جای  همچنان 
چارچوب و دستورالعمل دقیقی برای تسهیل و 
تسریع موضوع ساخت واحدهای مسکونی برای 
دانشگاهیان و خوابگاه های متأهلی در دانشگاه ها 
جامعیت  و  جدیت  با  موضوع  تا  شود  تبیین 
قانون  اجرای  رئیسی  برود.  پیش  به  بیشتر 
مولدسازی را یکی از مهم ترین راهکارهای تأمین 
منابع لازم برای پیشبرد طرح های ساخت مسکن 
عنوان کرد و دستور داد، برای نتیجه گیری بهتر 
از قانون مولدسازی طرحی با همکاری استان ها 
تهیه شود که مطابق آن میزان درآمدهای اجرای 
طرح مولدسازی و حوزه هایی که قرار است این 
درآمدها در آنها هزینه شود، از جمله طرح های 

ساخت مسکن به شکل دقیق پیش بینی شود.
طرح  به  اشاره  با  همچنین  جمهوری  رئیس 
شده  گرفته  نظر  در  اعتبارات  تجمیع  موضوع 
برای اعطای تسهیلات مسکن در بانک مسکن 
و  راه  محترم  وزیر  گفت:  جلسه،  چندین  در 
شهرسازی این موضوع را در جلسه ای با حضور 
رئیس کل بانک مرکزی و مدیران عامل بانک ها 
بررسی کرده و نظر نهایی و قطعی در این باره را 

به جلسه آتی شورای عالی مسکن ارائه کند.
رئیسی از ساخت واحدهای مسکونی از سوی 
بانک ها نیز استقبال، اما تاکید کرد که فعالیت 
بانک ها در این حوزه یک فعالیت تجاری بوده 
جزو  نباید  بخش  این  در  منابع صرف شده  و 
تسهیلات تکلیفی آنها در بخش مسکن منظور 
از  دیگری  بخش  در  جمهوری  رئیس  شود. 
رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  اظهارات  سخنانش 
اجتماعی را درباره اولویت کارکنان دستگاه ها برای 
این  اراضی که در  از ساختمان ها و  بهره مندی 
دستگاه ها برای اختصاص به طرح نهضت ملی 

مسکن شناسایی می شوند، مورد تایید قرار داد.
رئیسی همچنین خواستار توجه جدی به تامین 
زیرساخت های لازم برای واحدهای مسکونی در 
حال احداث شد و گفت: تامین نیازمندی ها و 
گاز  برق،  آب،  همچون  زیرساخت هایی  تامین 
احداث  با  مثل مدرسه همزمان  نیازها  دیگر  و 
خانه های  تا  شود  دنبال  مسکونی  واحدهای 

تکمیل شده معطل تامین زیرساخت ها نمانند.

۲۱۷ هزار نفر در استان تهران رای 
اولی هستند

استاندار تهران گفت: ۲۱۷ هزار نفر در استان 
تهران رای اولی هستند.

به گزارش ایسنا، علیرضا فخاری افزود: حضور 
است؛  مهم  رای  صندوق های  پای  اولی ها  رای 
چراکه پرشورترین حضور در انتخابات حضور این 

قشر است.
با  توام  رقابت  صحنه  انتخابات،  گفت:  وی 
مردم سالاری و نقطه عطفی برای زندگی مردم و 

پایه ساز مردم سالاری است.
وی درباره وضع کرسی های نمایندگی مجلس 
نفر   ۳۸۹۸« این که  بیان  با  تهران  استان  در 
آخرین وضعیت های تایید صلاحیت شان برای 
۳۹ کرسی استان تهران مورد تایید قرار گرفته 
است« افزود: ۳۹ کرسی برای مجلس در استان 
اقلیت های  برای  کرسی  چهار  که  داریم  تهران 
امسال ۲۶نامزد  و در خبرگان هم  است  دینی 
در استان رقابت می کنند. استاندار تهران تعداد 
صندوق های رای استان تهران را ۶ هزار و ۸۰۰ 
صندوق عنوان کرد و گفت: از این تعداد، پنج 

هزار صندوق آن مختص شهر تهران است.
و  احزاب  را  مشارکت  و  رقابت  افزود:  وی 
نامزدها باید ایجاد کنند و ما امنیت و سلامت 

انتخابات را تضمین می کنیم.

آنلاین  شماره  در  آتلانتیک  آمریکایی  مجله 
منتقد  ناوالنی،  الکسی  خود درباره مرگ مشکوک 
سرسخت ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در 
زندان به این پرسش پاسخ داده که چرا پوتین می 

تواند متهم نخست این مرگ باشد؟
به گزارش جماران، الکسی ناوالنی در ژانویه ۲۰۲۱ 
شدن  سوار  از  قبل  درست  بازگشت.  روسیه  به 
داستان  پوتین:  “کاخ  عنوان  با  فیلمی  هواپیما،  به 
بزرگترین رشوه در جهان” را در یوتیوب منتشر کرد. 
این ویدئو که نزدیک به دو ساعت طول کشید، یک 
بود.  تحقیقی  گزارش های  در  فوق العاده  شاهکار 
مخفی،  نقشه های  از  استفاده  با  ناوالنی  ویدیوی 
و شهادت  بعدی  تجسم های سه  پهپاد،  فیلم های 
کارگران ساختمانی، داستان یک ویلای وحشتناک 
۱.۳ میلیارد دلاری در دریای سیاه را روایت می کند 
دیکتاتور  یک  که  است  تجملاتی  تمام  حاوی  که 
می توانست تصور کند: یک قلیان خانه، یک پیست 
هاکی، بالگرد، تاکستان، مزرعه، کلیسا. این ویدئو 
همچنین هزینه های چشمگیر و حقه های مالی را که 
برای ساخت این کاخ به نمایندگی از مالک واقعی آن، 

ولادیمیر پوتین انجام شده است، توصیف می کند.
قدرت فیلم فقط در تصاویر و یا حتی در توصیف 
پول خرج شده نبود. قدرت در سبک، طنز و حرفه 
ای بودن فیلم در سطح هالیوود بود که بیشتر آن 
توسط خود ناوالنی منتقل شد. این هدیه خارق العاده 
او بود: او توانایی این را داشت که اعداد و آمارها 
را به سرگرم کننده ترین شکل حالت برای مخاطب 
توضیح دهد.  روی پرده، او فقط یک روس معمولی 
بود و البته او برای سایر روس های معمولی واقعی 
به نظر می رسید و داستان هایی را تعریف می کرد که 
با زندگی آنها ارتباط داشت. او به روس ها گفت که 
شما جاده های بد و مراقبت های بهداشتی ضعیفی 
غیرقابل  تجملاتی  و  هاکی  پیست  آنها  اما  دارید، 
تصور دارند. روس ها به سخنان او گوش می دادند.  
یک نظرسنجی که یک ماه پس از انتشار این ویدئو 
چهار  هر  از  که  داد  نشان  شد،  انجام  روسیه  در 
روس، یک نفر آن را دیده است. 4۰ درصد دیگر در 
مورد آن شنیده بودند. می توان حدس زد که در سه 
سالی که از آن زمان گذشته است، این تعداد افزایش 
یافته است. تا به امروز، این ویدیو ۱۲۹ میلیون بار 

دیده شده است.
ناوالنی اکنون مرده فرض می شود. سیستم زندان 
روسیه گفته است که او پس از ماه ها بیماری از 
اتفاق  یک  او حاصل  است. شاید مرگ  درآمده  پا 
فوری و مستقیم و نه یک روند تدریجی بوده باشد، 
اما جزئیات مهم نیست: دولت روسیه او را کشت. 
پوتین او را  به دلیل موفقیت سیاسی اش، به دلیل 
به  با حقیقت،   مردم  دادن  ارتباط  در  توانایی اش 
دلیل استعدادش در شکستن مه تبلیغاتی که اکنون 
از ما را کور می کند، به قتل  هموطنانش و برخی 

رساند.

او اکنون مرده است زیرا در سال ۲۰۲۱ از تبعید 
به روسیه بازگشت و قبلاً دو بار مسموم شده بود 
و می دانست که دستگیر خواهد شد. با این کار او 
خود را از یک شهروند روس معمولی به چیز دیگری 
تبدیل کرد: الگویی از شجاعت مدنی در کشوری که 
با این کلمه بیگانه است.  او نه تنها حقیقت را گفت، 
بلکه می خواست این کار را در داخل روسیه انجام 
دهد، جایی که روس ها می توانستند او را بشنوند. 
اگر ناوالنی به هموطنان خود نشان می داد که چگونه 
شجاع باشند، پوتین می خواست به آنها نشان دهد 

که شجاعت بی فایده است.
در  می ترسید،  ناوالنی  از  همچنان  پوتین  اینکه 
دسامبر مشخص شد، زمانی که رژیم او را به یک 
از  تا  زندان دوردست در قطب شمال منتقل کرد 
با دوستان و خانواده اش جلوگیری  ارتباط  برقراری 
کند. او با افراد زیادی در تماس بود. من برخی از 
او را دیده ام که مخفیانه از طریق  پیام های زندان 

وکلا، پلیس ها و نگهبانان فرستاده می شد، درست 
مانند زمانی که زندانیان گولاگ در اتحاد جماهیر 
در  حتی  او  می فرستادند.  پیام  استالین  شوروی 
زندان هم به مبارزه با فساد ادامه داد و به  تیمی 
از تبعیدیان روسی که به تحقیق در مورد فساد در  
روسیه و گفتن حقیقت به روس ها، حتی از خارج، 

ادامه می دهند به نوعی روحیه می داد.
تصمیم ناوالنی برای بازگشت به روسیه و رفتن به 
زندان باعث احترام حتی در بین افرادی شد که او 
را دوست نداشتند، با او موافق نبودند یا به او ایراد 
می گرفتند. او همچنین الگویی برای دیگر ناراضیان 
در سراسر  دیگر حکومت های خودکامه خشن  در 
جهان بود. تنها دقایقی پس از اعلام مرگ او، من 
با اسویاتلانا سیخانوسکایا، رهبر مخالفان بلاروس 
صحبت کردم. او به من گفت: ما برای مردم خود 
نیز نگران هستیم. اگر پوتین بتواند ناوالنی را بدون 
مجازات بکشد، دیکتاتورها در جاهای دیگر ممکن 

است در کشتن افراد شجاع احساس قدرت کنند.
تضاد بسیاری بین شجاعت مدنی ناوالنی و فساد 
رژیم پوتین باقی خواهد ماند. پوتین در حال مبارزه 
با یک جنگ خونین، غیرقانونی، غیرضروری است 
که در آن صدها هزار روس معمولی کشته یا زخمی 
شده اند. او یک کمپین انتخاباتی بزدلانه و با مدیریت 
خرد را اجرا می کند، کمپینی که در آن همه مخالفان 
واقعی حذف می شوند و تنها نامزدی که فرصت 

رقابت دارد خودش است.
ناوالنی حتی پشت میله های زندان تهدیدی واقعی 
برای ولادیمیر پوتین بود زیرا او شاهد زنده ای بود که 
شجاعت ممکن است، حقیقت وجود دارد، و روسیه 
می تواند کشور دیگری باشد. برای دیکتاتوری که به 
لطف دروغ و خشونت زنده می ماند، چنین چالشی 
غیرقابل تحمل بود. اکنون پوتین مجبور خواهد شد با 
خاطره ناوالنی بجنگد و این نبردی است که او هرگز 

در آن پیروز نخواهد شد.

 فعال سیاسی اصولگرا می گوید: دخالت دولت و به طور مشخص 
حیطه  از  خارج  نظرسنجی  اعلام  مانند  اموری  در  کشور  وزارت 
مسئولیت مسئولان دولتی و به خطر افتادن سلامت انتخابات و به 

وجود آورنده ذهنیت منفی مردم نسبت به حاکمیت است.
به گزارش خبرآنلاین، رهبر انقلاب از ابتدای امسال در سخنانشان 
مجلس  تشکیل  به  که  اسفندماه   ۱۱ انتخابات  برگزاری  پیرامون 
دوازدهم و ششمین مجلس خبرگان رهبری می انجامد، بر 4 مولفه 

امنیت، سلامت، مشارکت و رقابت تأکید کردند.
ابوالقاسم رئوفیان، فعال سیاسی اصولگرا و عضو شورای وحدت 
نیز ضمن هشدار نسبت به دخالت دولت و مشخصا وزارت کشور 
در برگزاری انتخابات پیش رو، تاکید می کند:»نزدیکی معاون پیشین 
سیاسی وزیر کشور )غلامرضا( به جبهه پایداری نوعی انتقام از 
قالیباف را در اذهان تقویت می کند که آن روز رئیس مجلس در 
برکناری غلامرضا از معاونت سیاسی وزارت کشور به مثابه اهرم 

فشاری عمل کرد و حالا امروز روز انتقام فرا رسیده است«
او که با خبرآنلاین گفتگو کرده تاکید دارد: »نقش مسئولان یا 
برگزارکنندگان انتخابات در برگزاری انتخابات سالم مهم است و این 
باور و اطمینان را در مردم به وجود بیاورند که از آرای آنها صیانت 
می شود و به انتخاب آنها احترام گذاشته می شود و نام منتخبین 

شان، هر که میخواهد باشد، همان اعلام می شود.«
شدن  برگزار  سالم  شاخص های  و  مولفه ها  رئوفیان،  آقای   

انتخابات از نگاه شما چیست؟
 مولفه های چهارگانه امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت در 
کنار هم می توانند انتخاباتی واقعی را تضمین کند. نبود هر یک 
از 4 اصل یادشده از جهاتی ۳مولفه دیگر را از حالت استاندارد 
خارج می کند و در این میان نقش سلامت و اثربخشی آن برروی 
دیگر موءلفه ها بیشتر است. به فرض اگر امنیت نباشد سلامت 
انتخابات به خطر می افتد و اگر سلامت نباشد قانونمند نخواهد بود 
و مشارکت آسیب خواهد دید. بی شک نقش سلامت نسبت به ۳ 
مولفه دیگر اهمیت بیشتری دارد که این قاعده کلی است و نسبت 

به هرچیزی صدق می کند.
سلامت انتخابات همچون سلامت بدن است، همانطور که گفته 
می شود »عقل سالم در بدن سالم است«، یا عقل که نباشد تن به 

عذاب است، می توان گفت سلامت انتخابات هم که نباشد امنیت، 
مشارکت و رقابت همه آسیب می بینند و همه چیز بهم می ریزد، 
بنابراین عنصر »سلامت« حیاتی ترین و تعیین کننده ترین عنصر 
زیست انتخاباتی در هر انتخابات است، عنصری با شاخصه های 
دادن اخبار و آمار درست و واقعی از آنچه در فضای انتخابات می 

گذرد.
برخی جریانات فقط افراد لیست خود را برای رفتن به مجلس صالح 

می دانند
   به نظر می رسد احساس سلامت انتخابات در بین مردم کمرنگ 
شده، برخی کنایه ها و طنزها در فضای مجازی هم با محتواهایی 
مبنی بر کمرنگ شدن احساس سلامت انتخابات را شاهد هستیم، 

علت را در چه می بینید؟
  انتخابات ناسالم از تفکر ناسالم نشئت می گیرد و انتخابات 
سالم هم از نوع تفکر به دور از فریب و فریبکاری، اینکه من بخواهم 
نامزدهای مورد نظر خود را به هر قیمت بفرستم مجلس و مجلس 
را از آن خود کنم که متاسفانه دوره دهم و یازدهم همین اتفاق افتاد 
و این دوره هم برخی با همین فرمان جلو می روند و با سرلیستی 
یک چهره کاملا شناخته شده از مردم می  خواهند به لیست آنها 
رای بدهند و تنها افراد لیست خود را برای رفتن به مجلس اصلح یا 
صالح تر معرفی می کنند و دیگران را نه در آن حد و اندازه که این 

یعنی دعوت مردم به خود و رویگردانی از دیگران!
برخوردهایی  چنین  مستحق  را  خوبمان  مردم  وحدت  شورای 
نمی داند، ما ضمن ارائه لیست مستقل از مردم دعوت می کنیم 
تا با تحقیق درباره ویژگی های بارز شخصیتی نامزدها به آنهایی رای 
بدهند که خلاقند و مبتکرند و در پی تغییر زیرا که فرمود: »هیچ 
چیزی ثابت و برجای نیست، جمله در تغییر و سیر و سرمدیست.«
با برگزاری انتخابات سالم توطئه دشمنان و براندازان خنثی می شود

موضوعات دیگری که در برگزاری یک انتخابات سالم و قابل احترام 
که موجب بالندگی نظام و مردم و خنثی کننده توطئه دشمنان 
پای  مردم  بیشتر  هرچه  مشارکت  موضوع  می شود  براندازان  و 
صندوق های رای است که همواره از نگاه رهبری اولویت اول در هر 
انتخابات بوده و هست بارها با این مضمون فرموده اند که مسئله 
اول این است که مردم همه در انتخابات شرکت کنند و پرشور هم 

شرکت کنند و مسئله دوم اینکه تحقیق کنند و آن کسی را که می 
خواهند انتخاب کنند انتخاب افراد صالح برای ورود به مجلس به 
تشخیص خود مردم نه تحمیل صاحبان لیست و توصیه مردم به 
انتخاب افرادی که خودشان را فدای ملت کنند منافع ملی را بر منافع 
شخصی باندی و گروهی ترجیح بدهند و همواره دربرابر مشکلات و 
آسیب هایی که منافع و مصالح کشور را به خطر می اندازد سپر بلا 
کنند در این صورت است که قطعاً در زمین دشمن بازی نخواهند 
کرد و آسایش مردم، رفاه جامعه، سربلندی نظام، غلبه بر مشکلات 
و سرافرازی خودشان و مردم را تضمین خواهند کرد که امیدوارم با 
رعایت همه این موارد و دیگر اموری که انتخابات را دچار خدشه 
نمی کند و چهره نظام را مشوح نشان نمی دهد همه در جایگاهی 
که هستیم در برگزاری یک انتخابات پرشور با مشارکت دشمن شکن 
مایه سربلندی خودمان، ایران عزیز و نظام جمهوری اسلامی را 

فراهم آوریم.
نانِ خالص سازان در تنور مشارکت هرچه پایین تر مردم پخته 

می شود
  عملکرد خالص سازان در چند سال اخیر این شائبه را برای 
مردم ایجاد کرده است که در نهایت این طیف به سمتی می رود 
که کاندیداهای خودش را وارد مجلس کند و همین موضوع نگاه ها 

را به امر سلامت انتخابات مردد کرده است، تحلیل شما چیست؟
  متاسفانه ما همچنان با این پدیده شوم و هنجارشکنانه مواجه 
هستیم که این ها نانشان در تنور مشارکت هرچه پایین تر مردم پخته 
می شود که این ناشی از نوع تفکری است که منافع ملی و مصالح 
کشور و اقتدار نظام وآرمان های امام و رهبری و مردم را به چالش 
فراهم  مردم  و  نظام  بدخواهان  برای جولان  را  و عرصه  می کشد 
می کند زیرا مشارکت پایین مردم پای صندوق های رای به تشکیل 
یک مجلس ضعیف و در نتیجه عملکرد ضعیف می انجامد و تنها 
عامل بازدارنده از شکل گیری چنین مجلسی حضور هرچه بیشتر، 
باشکوه تر، و پررنگ تر مردم در روز ۱۱ اسفند پای صندوق های رای و 
انتخاب افراد متخصص کارآمد، مردمی و خوشنام است تا مجلس 
دوازدهم از عهده انجام رسالت خطیری که بر عهده دارد به درستی 
بر آید و بتواند با شجاعت و جسارت و در کمال هوشمندی بر 

مشکلات غلبه کند و امید را به جامعه بازگرداند.

مبارزه با خاطره جمعی از شجاعت ناوالنی آسان نیست

نقش پوتین در مرگ ناوالنی
تصمیم ناوالنی برای بازگشت به روسیه و رفتن به زندان باعث احترام حتی در بین افرادی شد که او را دوست نداشتند، با او موافق نبودند یا به او ایراد می 
گرفتند. او همچنین الگویی برای دیگر ناراضیان در دیگر حکومت های خودکامه خشن در سراسر جهان بود. تنها دقایقی پس از اعلام مرگ او، من با اسویاتلانا 
سیخانوسکایا، رهبر مخالفان بلاروس صحبت کردم. او به من گفت: ما برای مردم خود نیز نگران هستیم. اگر پوتین بتواند ناوالنی را بدون مجازات بکشد، 

دیکتاتورها در جاهای دیگر ممکن است در کشتن افراد شجاع احساس قدرت کنند.

نانِ خالص  سازان در تنور مشارکت پایین  تر مردم پخته می شودانتقام جبهه پایداری و غلامرضا از قالیباف به روایت رئوفیان

ناوالنی اکنون 
مرده فرض 

می شود. 
سیستم زندان 

روسیه گفته 
است که او پس 
از ماه ها بیماری 

از پا درآمده 
است. شاید 

مرگ او حاصل 
یک اتفاق فوری 

و مستقیم و 
نه یک روند 

تدریجی بوده 
باشد

گروه سیاسی- سامانه پدافند هوایی برد بلند »آرمان« به همراه سامانه پدافند 
هوایی برد کوتاه »آذرخش« رونمایی شد.

شنبه ۲۸ بهمن ۱4۰۲ -  سامانه پدافند هوایی برد بلند »شهید آرمان علی وردی« به 
همراه سامانه پدافند هوایی برد کوتاه »آذرخش« رونمایی شد.

سامانه موشکی آرمان، توان تقابل همزمان با ۶ هدف را در فاصله های ۱۲۰ تا ۱۸۰ 
کیلومتر دارد و سامانه موشکی آذرخش نیز می تواند در انواع شرایط آب و هوایی 

تا برد ۵۰ کیلومتری با 4 موشک آماده به شلیک اهداف را شناسایی و منهدم کند.
این سامانه ها چون بر یک خودرو سوار هستند، تاکتیکی و چالاک اند و قابلیت 

حمل و جابجایی سریع دارند.
جانشین رئیس سازمان صنایع دفاع وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از 

قابلیت سامانه پدافندی آذرخش برای تولید انبوه در کم ترین زمان خبر داد.
به گزارش ایسنا، امیر سیدمسعود زواره ای در حاشیه رونمایی از سامانه های پدافند 
هوایی »آرمان« و »آذرخش«، اظهار کرد: سامانه پدافندی آذرخش برای مقابله با 
اهداف در ارتفاع کم است و برای این  هدف از رادار، سرچ اپتیکی و سیکر تصویری 
بهره می برد. وی افزود: این سامانه با کمک پست فرماندهی می تواند منطقه ای را 

پوشش دهد و در شبکه یکپارچه پدافندی کشور قرار گیرد.
جانشین رئیس ساصد اضافه کرد: سامانه آذرخش در کم ترین زمان قابلیت تولید 

انبوه را دارد و در زمان بسیار کم شاهد بکارگیری و عملیاتی کردن آن در سازمان های 
رزم نیروهای مسلح خواهیم بود.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جزئیاتی از ویژگی های دو سامانه پدافندی 
رونمایی شده این وزارتخانه را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، امیر محمدرضا آشتیانی در حاشیه رونمایی از سامانه پدافند 
توان  ارتقای  راستای  در  دفاع  وزارت  کرد:  اظهار  آذرخش،  و  آرمان  هوایی شهید 
دفاعی کشور و استمرار رونمایی ها تمام توان خود را معطوف بر تامین نیازمندی های 

حوزه های دفاعی و پشتیبانی تجهیزاتی و تسلیحاتی از نیروهای مسلح کرده است.
سامانه شهید آرمان با یاد و خاطره شهید والامقام آرمان علی وردی که یک سامانه 
راه کنشی به معنای تام و داری برد متوسط و ارتفاع بلند است که می تواند اهداف را 
در ۱۸۰ کیلومتری شناسایی و در ۱۲۰ کلیومتری با آن درگیر شود و منهدم شان کند.

وزیر دفاع تاکید کرد: این سامانه بسیار چابک است و در کمتر از ۳ دقیقه آماده 
عملیات می شود. این سامانه پوشش قابل اطمینانی برای دفاع از فضای کشور فراهم 

می کند.
آشتیانی یادآور شد: یکی دیگر از دستاوردها که برای محافظت از مراکز حساس 
حیاتی و مهم کشور در برابر تهدیدات پهپادی و ریزپرنده ها، سامانه آذرخش است که 
برد کوتاه است و دارای قابلیت نصب روی انواع خودروها و اجرای عملیات در شب 

و روز و با بهره گیری از سامانه راداری پیشرفته سه بعدی و سرچ اپتیکی و سیکرهای 
پیشرفته بسیار چابک و مانند سامانه شهید مجید است که می تواند اهداف را در 

کمترین زمان ممکن منهدم کند.
فرمانده قرارگاه تأمین حفاظت وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: 
سامانه پدافندی »آرمان« برای آماده شدن جهت انجام عملیات، خودگردان است و 

در کمتر از ۳ دقیقه آماده رزم می شود.
به گزارش ایسنا، امیر شاهرخ شهرام در حاشیه رونمایی از سامانه های پدافندی 
»آرمان« و »آذرخش«، اظهار کرد: سامانه پدافندی آرمان بر حسب تجربه دفاع 
مقدس و جنگ های نوین امروز طراحی شده به همین جهت خودحفاظت، چابک و 
با قابلیت های ویژه بوده که برای آماده شدن جهت انجام عملیات خودگردان است و 

در کمتر از سه دقیقه آماده رزم می شود.
وی افزود: مأموریت اصلی این سامانه برای مقابله با اهداف متوسط و بالاست 
که با شناسایی هدف در ۱۸۰ کیلومتری، در فاصله ۱۲۰ کیلومتری می تواند با هدف 
درگیر شود و آن را منهدم کند. این سامانه یکی از سامانه های به روز دنیاست و 
نیروهای مسلح کشورمان با استفاده از آن می توانند محکم تر از کشورمان حفظ و 

حراست کنند.
همچنین امیر سرتیپ احمد صادق نژاد مشاور امور پدافندی وزیر دفاع هم یادآور 

شد: سامانه شهید آرمان )شهید آرمان علی وردی(، بسیار راهبردی است و می تواند 
 »۳F با موشک های بالستیک و کروز مقابله کند. این سامانه از موشک های »صیاد

عمودپرواز بهره می برد.

سامانه موشکی »آرمان« در کمتر از ۳ دقیقه آماده عملیات می شود
ونمایی از سامانه های پدافند هوایی »آرمان« و »آذرخش« ر
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